
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Δ/νση : Ν. Πλαστήρα 13, Τ.Κ. 57400  Σίνδος 
Πληρ. :  Σουρουπίδης Κων/νος 
Τηλ.    : 2310797411 (εσ. 127) 
e-mail : k.souroupidis@dimosdelta.gr 

 
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 
 
 
                                 Σίνδος, 22 Απριλίου 2016 
 
                                 Αριθ. Απόφασης: 367  
                                 Αριθ. Πρωτ.: 10718 

  
 
 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής Υπηρεσιών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

 
  Έχοντας υπόψη: 

1.  τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 
2.  τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 
3. τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 
4. την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’). 
5. την υπ’ αριθμόν 11/2016 απόφαση  Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία ορίσθηκαν τα 

αιρετά μέλη  των επιτροπών  παραλαβής  υπηρεσιών. 
6. την υπ’ αριθμόν 341/2015 απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση των συλλογικών 

οργάνων. 
7. το υπ’ αριθ. πρωτ. 10484/21-4-2016 Πρακτικό Διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών με το οποίο αναδείχθηκαν τα υπηρεσιακά μέλη (τακτικά 
και αναπληρωματικά), Επιτροπών Παραλαβής Υπηρεσιών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη των επιτροπών παραλαβής των υπηρεσιών : 
 
1. «Απομαγνητοφώνηση πρακτικών συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου», αριθ. μελέτης 

29/2015. 
Τακτικά μέλη : 

• Τοπάλογλου Βασιλική του Γεωργίου, Π.Ε. Διοικητικού.  
• Δαλκίδης Κυριάκος του Ιωάννη, Δ.Ε. Μηχανοτεχνίτης Αυτοκινήτων.  

Αναπληρωματικά μέλη : 
• Χαζαράκης Θεόκριτος του Χρήστου, Δ.Ε. Διοικητικού. 
• Μπογιατζοπούλου Βαΐα του Κωνσταντίνου, Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού.   

 
Πρόεδρος  ορίζεται η Τοπάλογλου Βασιλική, που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος , με αναπληρωτή 
τον Χαζαράκη Θεόκριτο που είναι ο αρχαιότερος υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
 
 

ΑΔΑ: 7Τ74Ω9Ι-ΙΤ6



2. «Συντήρηση συστημάτων ψύξης - θέρμανσης δημοτικών κτιρίων 2015», αριθ. μελέτης 
39/2015. 

Τακτικά μέλη : 
• Τσιφλικλή Σοφία του Ιωάννη, Π.Ε. Διοικητικού. 
• Δαδής Κωνσταντίνος του Αναστασίου, Δ.Ε. Διοικητικό - Υπάλληλος Γραφείου. 

Αναπληρωματικά μέλη : 
• Μπαϊμάκη Αικατερίνη του Σταύρου, Δ.Ε. Διοικητικό - Υπάλληλος Γραφείου. 
• Ζαβαροπούλου Καλλιόπη του Νικολάου, Π.Ε. Διοικητικό. 

 
Πρόεδρος  ορίζεται η Τσιφλικλή Σοφία, που είναι η  αρχαιότερη υπάλληλος, με αναπληρωτή  την 
Μπαϊμάκη Αικατερίνη, που είναι η αρχαιότερη υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
 
3. «Παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφορών έτους 2016», αριθ. μελέτης 1/2016. 
Τακτικά μέλη : 

• Δαλκίδης Κυριάκος του Ιωάννη, Δ.Ε. Μηχανοτεχνίτης Αυτοκινήτων. 
• Σιάκκα Ευδοκία του Δημητρίου, Δ.Ε. Διοικητικών Υπαλλήλων. 

Αναπληρωματικά μέλη : 
• Καραμήτρη Τριανταφυλλιά του Δημητρίου, Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού. 
• Κοστουλίδης Παναγιώτης του Ιωάννη, Π.Ε. Διοικητικού. 

 
Πρόεδρος ορίζεται ο  Δαλκίδης Κυριάκος, που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος , με αναπληρωτή 
την Καραμήτρη Τριανταφυλλιά, που είναι η αρχαιότερη υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
 
4. «Εργασίες Μυοκτονίας - Απεντόμωσης - Απολύμανσης, σε δημοτικά κτίρια - 

κοινόχρηστους χώρους του Δήμου», αριθ. μελέτης 9/2016. 
Τακτικά μέλη : 

• Κυζεράκος Ιωάννης του Θεοδώρου, Δ.Ε. Διοικητικό - Υπάλληλος Γραφείου. 
• Γιαννακίδου Νίκη του Αθανασίου, Π.Ε. Διοικητικό - Υπάλληλος Γραφείου. 

Αναπληρωματικά μέλη : 
• Κιλλή Ελένη του Αναστασίου, Δ.Ε. Διοικητικό - Υπάλληλος Γραφείου. 
• Ιωάννου Χρυσή του Παντελεήμονα, Δ.Ε. Διοικητικό - Υπάλληλος Γραφείου. 

 
Πρόεδρος ορίζεται ο Κυζεράκος Ιωάννης, που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος , με αναπληρωτή  
την Κιλλή Ελένη, που είναι η αρχαιότερη υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
 
 
Οι ανωτέρω μαζί με το Δημοτικό Σύμβουλο  Ζάχο Γρηγόριο  και  τον αναπληρωτή του Παππά 
Αθανάσιο, που ορίστηκαν με την υπ’ αριθ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ως μέλη 
των επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών του Δήμου, θα αποτελέσουν τις Επιτροπές Παραλαβής 
των Υπηρεσιών που αναγράφονται παραπάνω. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
  
 
1. Κοινοποίηση :  
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Εσωτερική Διανομή :  
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

ΑΔΑ: 7Τ74Ω9Ι-ΙΤ6


		2016-04-22T14:30:22+0300
	Athens




